S — RENATO CEBOLA Vereador R

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes

para a manutenção do asfalto da Rua Gino Amadei no bairro Jardim Morumbi.

REQUERIMENTO N° 797/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, PARA A MANUTENÇÃO DO ASFALTO DA RUA GINO
AMADEI NO BAIRRO JARDIM MORUMBI. )v/Afr ,  O 1
PROTOCOLO GERAL N° 87812019
Data: 18/03/2019 - Horário: 15:42

	 ` 13 iárt L

11111111111111111 r-Opt. César - FC
Ir
	tR

THErr5.1M1•17,1•Ir

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação da Associação de Moradores do Jardim Morumbi, Água Preta e A lcoa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando providências urgentes para a manutenção do asfalto da Rua Gino Amadei no bairro

Jardim Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vilie - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1